
 

 

 

UCHWAŁA NR XXIII/157/2020 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Gaworzyce uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 712, 492) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, będących własnością Gminy 

Gaworzyce. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Edward Białek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 sierpnia 2020 r.

Poz. 4776


		2020-08-21T10:42:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




